
2019年6月11日科技金融时报 【广告】A6

拍卖公告
本公司受有关单位委托，定于 2019年 6月 18日上午 10时

在杭州市平海路58号平海旺角1101室拍卖厅公开拍卖以下不
良债权资产，为了使拍卖顺利进行，现将有关规定公告如下：

一、拍卖标的
浙江泰龙摩托车有限公司1户不良债权项目【截止交易基

准日2018年7月31日，债权本金人民币71，000，000.00元，利息
人民币 5，153，382.23元（计算至利息截止日 2018年 7月 31
日）】，起拍价人民币3300万元，参拍保证金人民币330万元。

上述债权情况仅供参考，具体以转让时实际情况为准。
二、有意竞买者须在 2019年 6月 17日 15时前向拍卖人指

定账户【拍卖人指定账户：浙江国际商品拍卖中心有限责任公
司；开户行：杭州市建行高新支行：账号：3300 1616 7350 5001
3345】交纳参拍保证金，并凭有效证件办理报名手续。参拍保
证金须在报名截止前到达指定账户有效（不计息）。

特别提示：根据有关规定，下列人员属于禁止购买不良资
产的人员：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资
产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与标的处
置的律师、会计师、评估师等中介机构人员以及现行法律法规
禁止参与竞买的其他主体（包含债务人、保证人、抵押人及其有
关联的人员）。

三、委托人现通知各有关债务人（含保证人和抵押人）特别
注意下列事项：各债务人（含保证人和抵押人）可对买受人催讨
行为的合法性予以监督，如有不合法之处，债务人可向有关部
门投诉，本公告发布之日后买受人所采取的任何措施和任何行
为及其后果与委托人无任何关系。

展示、报名时间：即日起至2019年6月17日16时止
展示、报名地点：杭州市平海路58号平海旺角1106室
联系人：钟先生 联系电话：0571-87083931 13958023092

浙江国际商品拍卖中心有限责任公司

2019年6月11日

拍卖公告
受委托，本公司定于 2019年 6月 19日下午 14：30在杭州

市太平门直街 260号三新银座大厦 1302B室举行拍卖会，现将
有关事项公告如下：

一、拍卖标的：
光大金瓯资产管理有限公司持有的绍兴柯桥凯帝化纤有

限公司的不良债权资产，本金人民币1900万元，利息合计人民
币约207.06万元（利息计算截止日2018年2月20日），本息合计
人民币约2107.06万元（详见拍卖清单）。上述债权情况仅供参
考，具体以转让时实际情况为准。

二、拍卖方式：采取有保留价的增价拍卖方式。
三、有意竞买者须在2019年6月18日上午11时前向委托

人指定账户（开户银行名称：宁波通商银行杭州分行，行号：
313332090019，账户名称：光大金瓯资产管理有限公司，账号：
1100874316000001）交纳参拍保证金120万元，并凭有效证件办
理报名手续。参拍保证金须在报名截止时间前到达指定账户
（不计息）。竞买人若未竞得债权，则保证金在竞拍结束后3个
工作日内按原路径退回。

根据有关规定，下列人员属于禁止购买不良资产的人员：
国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产管理公司
工作人员、国有企业债务人管理层以及参与标的处置的律师、
会计师、评估师等中介机构人员以及现行法律法规禁止参与竞
买的其他主体（包含债务人、保证人、抵押人及其有关联的人
员）。

四、委托人现通知各有关债务人（含保证人和抵押人）特
别注意下列事项：各债务人（含保证人和抵押人）可对买受人催
讨行为的合法性予以监督，如有不合法之处，债务人可向有关
部门投诉，本公告发布之日后买受人所采取的任何措施和任何
行为及其后果与委托人无任何关系。

展示、报名时间：即日起至2019年6月18日上午11时止。
展示、报名地点：杭州市江干区太平门直街260号三新银座

1302B。
联系人：周先生 13336053702

浙江永盛拍卖有限公司
2019年6月11日

台州市蒙娜丽莎装饰工程有限公司遗失银
行开户许可证，核准号：J3450009249401，开
户银行：中国农业银行股份有限公司台州经济
开发区支行，账号：19900101040029990，声明
作废。

浙江义乌市利美化妆品有限公司遗失上海
世众来国际物流有限公司出具的提单一份，船名
航 次 ：KOTA LESTARI0088W，提 单 号 ：
SNSH19040172，声明作废。

清算公告
嘉 兴 力 仁 教 育 咨 询 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码:

91330402MA28ATYE22）经股东会决议，拟向登记管理机关申
请注销登记，由张学华、项春燕组成清算组，张学华为清算组组
长，对公司债权债务进行清理，请债权人自本公告见报之日起
45日内向公司清算组申报债权，逾期视为放弃债权。特此公
告。

嘉兴力仁教育咨询有限公司
清算公告

浙 江 方 元 天 下 网 络 科 技 有 限 公 司（ 注 册 号:
331002000089948）经股东会决议，拟向登记管理机关申请注销
登记，由郭俊昌、陈静萍组成清算组，郭俊昌为清算组组长，对
公司债权债务进行清理，请债权人自本公告见报之日起45日内
向公司清算组申报债权，逾期视为放弃债权。特此公告。

浙江方元天下网络科技有限公司
注销公告：临安昌化火炉岭毛竹专业合作社成员大会已决议解
散本合作社，请债权人自接到本合作社书面通知书之日起30日
内，未接到通知书的自本公告之日起45日内，向本合作社清算
组申报债权登记，逾期不申报的视为没有提出要求。

清算公告 三门滨城船用配套设备制造有限公司（注册号
331022000009128）经全体股东决议，拟向公司登记管理机关申请
注销登记，由丁志省、葛泽斌、张邦田、方掌敬、张哲海组成清算
组，葛泽斌为清算组负责人，对公司债权债务进行清算，请债权人
自本公告见报之日起 45日内向公司清算组申报债权，逾期视为放
弃债权！
三 门 仲 杏 水 产 养 殖 专 业 合 作 社 遗 失 公 章 一 枚 ，编 号 ：
3310221004459，声明作废。
临 海 市 金 山 头 果 蔬 专 业 合 作 社 遗 失 公 章 一 枚 ，编 号 ：
3310820112680，声明作废。
海宁市硖石街道军民村劳务专业合作社注销清算公告：本合作社
经大会成员已决定解散本合作社,请债权人自接到本合作社书面通
知书之日起三十日内,未接到通知书的自本公告之日起四十五日内,
向本合作社清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要
求。
温州市法西欧门业有限公司遗失公章、财务章各一枚，声明作废。
桐乡嘉行汽车销售有限公司遗失公章（编号3304830028358）、财务
章、发票专用章、法人章（汤赟娣）各一枚，声明作废。
三门县广通通信工程有限公司（91331022686670841G）遗失发票专
用章一枚，编号：3310220153569，声明作废。
个体工商户王强遗失由临海市市场监督管理局2017年5月26日核发
的营业执照副本，统一社会信用代码92331082MA29X6J65L；遗失食
品经营许可证正副本，许可证编号：JY13310820165729，声明作废。
临海市胜运福贸易有限公司遗失由临海市市场监督管理局2017年

6 月 14 日 核 发 的 营 业 执 照 正 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码
91331082MA29XGC92P；遗失公章一枚，声明作废。
诸暨百盛美安居家居市场管理有限公司遗失公章一枚，编码：
3306810069583，声明作废。
仙居简一建材有限公司遗失由仙居县市场监督管理局2018年5月
17 日 核 发 的 营 业 执 照 正 、副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91331024MA2AN1809D，声明作废。
嵊州市航晖包装有限公司遗失嵊州市市场监督管理局2014年9月
1日核发的统一社会信用代码：91330683586273806R营业执照正、
副本，声明作废。
临海市香雪海果蔬专业合作社遗失税务登记证正本，证号：浙税联
字331082307401589号，声明作废。
清算公告 临 海 市 金 昊 恒 通 商 务 信 息 有 限 公 司（注 册 号 ：
331082000079038）经股东会决议，拟向公司登记管理机关申请注
销登记，由屈灵斌、褚孟建组成公司清算组，屈灵斌为清算组负责
人，对公司债权债务进行清算，请债权人自本公告见报之日起45日
内向公司清算组申报债权，逾期视为没有提出要求！
减资公告 淳安县惠民网络科技有限公司根据 2019年 6月 4日股
东决定，本公司注册资本从 2000万元减至 100万元，现予以公告。
自本公告之日起 45日内，债权人有权要求本公司清偿债务或者提
供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。特此公告！

注销清算公告
嵊州市航晖包装有限公司股东会已决议解散本公司，请债权

人自接到本公司书面通知书之日起 30日内，未接到通知书的自本

公告之日起45日内，向公司清算组申报债权登记，逾期不申报的视
其为没有提出要求。特此公告。
临海市益袋粮油贸易有限公司遗失公章一枚，声明作废。
清算公告 台州市晟强金属材料有限公司（统一社会信用代码
91331082MA2AL5R0X9）经股东会决议，拟向公司登记管理机关申
请注销登记，由冯道虎、刘道厅、姚兆明组成公司清算组，冯道虎为
清算组负责人，对公司债权债务进行清算，请债权人自本公告见报
之日起45日内向公司清算组申报债权，逾期视为放弃债权！
清算公告 湖州峰荣建筑股份有限公司（统一社会信用代码
91330500MA2B5R3X04）经股东会决议，拟向公司登记管理机关申
请注销登记，由褚林峰、孙方荣、丁元佳组成公司清算组，褚林峰为
清算组负责人，对公司债权债务进行清算，请债权人自本公告见报
之日起45日内向公司清算组申报债权，逾期视为放弃债权！

合并公告
经临海市正通休闲用品股份有限公司与临海市宇海灯饰有

限公司协商一致，并经双方股东大会（股东）研究决定：临海市正
通休闲用品股份有限公司拟吸收合并临海市宇海灯饰有限公
司，临海市宇海灯饰有限公司办理注销手续，临海市正通休闲用
品股份有限公司存续。合并后，被吸收公司的债权、债务均由合
并后存续的公司承担。请债权人自本公告见报后 45日内，有权
要求公司清偿债务或提供相应的担保。逾期视为没有提出要求，
特此公告。

（存续方）临海市正通休闲用品股份有限公司
（被吸收方）临海市宇海灯饰有限公司 2019年6月10日

浙江众善公益事业发展中心遗失民办非企业单位登记证书副
本，信用代码：52330000MJ8730584L，声明作废。
宁波市江北烽硕文化传媒工作室遗失公章一枚，编号
3302050062603，声明作废。
遗失 中 海 紫 藤 苑 16 幢 2 单 元 303 室 购 房 发 票 ， 代 码
233001290145号码 00315718金额 1407008元，声明作废。遗
失房屋所有权证，证号杭房权证西字第13531920号，声明作
废。
浙江墨汐科技有限公司遗失杭州市江干区市场监督管理局
2017年 5月 5日核发的营业执照正、副本，统一社会信用代
码： 913301040920509527，税务登记证正、副本，税号：
913301040920509527，公章一枚，声明作废。
杭州厨之手贸易有限公司注销清算公告：本公司股东 （出资
人） 已决定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书
之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日
内，向公司清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。

杭州康达天下健康科技有限公司注销清算公
告：本公司股东会已决定解散本公司，请债权人自接
到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知
书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州梵淘网络科技有限公司注销清算公告：本
公司出资人已决定解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州狂人科技有限公司注销清算公告：本公司
股东会已决定解散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州德康环保科技有限公司注销清算公告：本
公司股东会已决定解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州柘鑫贸易有限公司注销清算公告：本公司
股东会已决定解散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

浙江知谷物联科技有限公司注销清算公告：本
公司股东会已决定解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州悠扬互联网科技有限公司注销清算公告：
本公司股东会已决定解散本公司，请债权人自接到
本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书
的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州楷玺商贸有限公司注销清算公告：本公司
股东会已决定解散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

嘉兴无象围道投资合伙企业（有限合伙）
91330402MA2BB7G1XY遗失公章，声明作废。

新 昌 县 七 星 街 道 明 亚 汽 车 用 品 店
92330624MA29CH2L5N遗失营业执照副本，声明作
废。

金华市明都商贸有限公司，统一社会信用代码
91330703323488792M遗失营业执照正副本；遗失公
章一枚；声明作废。

一军国际贸易金华有限公司，统一社会信用代
码 91330701MA28DX2362遗失营业执照正副本；遗
失公章一枚，声明作废。

金华亁珉进出口有限公司，统一社会信用代码
91330703MA28D3Y388遗失营业执照正副本；遗失
公章一枚；声明作废。

杭州瑾涵商贸有限公司注销清算公告：本公司
出资人已决定解散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

清算公告：根据《中华人民共和国公司法》第十
章第一百八十五条之规定，湖州浔府酒业有限公司
已进入注销前的清算程序，请债权人自本公告刊登
之日起 45天内向本公司清算组申报债权，特此公
告。

杭州画荻文化创意有限公司注销清算公告：本
公司股东会已决定解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州清漪文化艺术有限公司减资公告：经本公
司出资人决定：本公司认缴注册资本从 1000 万元
减至 300万元。请债权人自接到本公司书面通知
书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之
日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者
提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出
要求。

新 昌 县 七 星 街 道 宇 宇 汽 车 饰 品 店
92330624MA29CHRJ8G遗失营业执照副本，声明作
废。

台州东美瑞环保科技有限公司，注 册 号
331003000124820，法定代表人：董菁菁，拟向公司登
记主管机关申请注销登记，请债权人于公告之日起
45日内向本公司清算小组申报债权，清算组负责人：
董菁菁，清算组成员：董菁菁、蔡骏。

台州东美瑞环保科技有限公司
2019年6月11日

杭州萧山临浦镇李芝建材经营部，税 号
92330109MA28TA1T74遗失已开具作废发票一份，
代 码 133011820329，发 票 号 码 00096493，声 明 遗
失。

杭州萧山临浦镇陈南土建材商行，税 号
92330109MA28RHN244 遗 失 已 开 具 作 废 发 票 一
份，代码 133011820329，发票号码 00936712，声明
遗失。

杭州达亿金商贸有限公司减资公告：经本公司
股东会决定：本公司认缴注册资本从 300万元减至
50万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起
三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五
日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担
保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

杭州宁达电子商务有限公司注销清算公告：本
公司股东会已决定解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州高坚科技有限公司注销清算公告：本公司
股东会已决定解散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州昌厦汽车服务有限公司遗失杭州市余杭区
市场监督管理局 2015年 5月 13日核发的注册号为
330184000362211营业执照副本；税务登记证正本，
税号330125341815152；声明作废。

杭州余杭葛巷农贸市场赵太峰蔬菜摊，统一社
会信用代码 92330110MA2GKEG71U遗失杭州市余
杭区市场监督管理局2019年3月1日核发的营业执
照正副本，声明作废。

绍兴乾源纺织品有限公司遗失金税盘（编号
44-66180376837）、财务章（编号 3306210174847）、
法人章（俞银钢），声明作废。

杭州至瑞生物科技有限公司注销清算公告：本
公司股东会已决定解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州伊膳餐饮管理有限公司注销清算公告：本
公司股东会已决定解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州磊宁贸易有限公司，统一社会信用代码
91330101311348274H遗失杭州市市场监督管理局
经济技术开发区分局 2017年 8月 16日核发的营业
执照正副本，声明作废。

台州市路桥宏彩数码产品有限公司清算公告：台州市路桥宏彩数
码产品有限公司（统一社会信用代码：91331004MA28H7M34B）经
股东决定，拟向公司登记管理机关申请注销登记，由江公森、屠春
芳组成公司清算组，江公森为清算组负责人，对公司债权债务进行
清理，请公司债权人自本公告见报之日起 45日内向公司清算组申
报债权，逾期视为放弃债权。特此公告。
台州舒淇尔卫浴科技有限公司清算公告：台州舒淇尔卫浴科技有
限公司经股东会决议，拟向公司登记管理机关申请注销登记，由李
恩敏、胡义法、王俊友组成公司清算组，李恩敏为清算组负责人，对
公司债权债务进行清理，请公司债权人自本公告见报之日起 45日
内向公司清算组申报债权，逾期不申报的视其为没有提出要求。
特此公告。
减资公告：嘉兴泰清环保科技有限公司（统一社会信用代码：
91330402677240479H）经股东会决议，拟向公司登记机关申请减少
注册资本，注册资本由1311万元减至900万元，请相应债权人自公
告之日起45日内向本公司提出申请要求清偿债务或提供相应的担
保，特此公告。
注销清算公告：长兴柘江柘树专业合作社社决定拟向登记机关办
理注销登记，请债权人自接到本合作社书面通知书之日起30日内，
未接到通知书的自本公告之日起 45日内，向本合作社清算组申报
债权登记（联系人：陈勇 13868278700），逾期不申报的视其为没有
提出要求。特此公告（2019年6月11日）。
浙江锦楠投资管理有限公司解散清算公告：浙江锦楠投资管理有
限公司股东会于 2019年 5月 31日决议解散，并于同日成立了公司
清算组。请公司债权人于本公告发布之日起 45日内，向本公司清
算组申报债权。联系人：陈楠，联系电话：13823181669，地址：浙江
省绍兴市柯桥区创意路199号B幢3楼-022，邮编：312080。浙江锦
楠投资管理有限公司清算组 2019年6月11日
绍兴柯桥建鸿快运有限公司减资公告：根据2019年6月5日股东决
定，绍兴柯桥建鸿快运有限公司拟将注册资本从500万元减至200
万元，现予公告。债权人可自公告之日起 45日内要求本公司清偿
债务或提供担保。绍兴柯桥建鸿快运有限公司 2019年6月11日
撤销备案公告：金华市盈创汽车服务有限公司（统一社会信用代
码：91330701MA28PKHE18）于2018年8月17日在《浙江工人日报》
刊登注销清算公告，经股东会决议，撤销本公司清算组备案，恢复
公司正常经营。特此声明。
湖州市驰聘运输有限公司注销公告：本股东（出资人）已决定解散
本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起30日内，未接到
通知书的自本公告之日起45日内，向公司清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要求。
绍兴新菊服饰有限公司解散清算公告：绍兴新菊服饰有限公司股
东会于2019年6月4日决议解散，并于同日成立了公司清算组。请
公司债权人于本公告发布之日起 45日内，向本公司清算组申报债
权。联系人：吴维菊，联系电话：15958010807，地址：浙江省绍兴市
越城区稽山街道嵊山路 89号（厂房四）四楼 402室，邮编：312000。
绍兴新菊服饰有限公司清算组 2019年6月11日
绍兴格杰电子商务有限公司解散清算公告：绍兴格杰电子商务有
限公司股东会于2019年6月4日决议解散，并于同日成立了公司清
算组。请公司债权人于本公告发布之日起 45日内，向本公司清算
组申报债权。联系人：葛军，联系电话：13965651118，地址：浙江省
绍兴袍江（财富中心）昌明街411号5、6区509室，邮编：312000。绍
兴格杰电子商务有限公司清算组 2019年6月11日
绍兴植木电子商务有限公司解散清算公告：绍兴植木电子商务有
限公司股东会于2019年6月4日决议解散，并于同日成立了公司清
算组。请公司债权人于本公告发布之日起 45日内，向本公司清算
组申报债权。联系人：王国良，联系电话：13967568623，地址：浙江
省绍兴袍江（财富中心）昌明街 411号 5.6区 201室，邮编：312000。
绍兴植木电子商务有限公司清算组 2019年6月11日
绍兴市柯桥区福全佳瑞塑料制品厂开户许可证遗失，核准号：
J3371003341103，声明作废。

绍兴雨熙服装设计有限公司解散清算公告：绍兴雨熙服装设计有
限公司股东会于2019年6月4日决议解散，并于同日成立了公司清
算组。请公司债权人于本公告发布之日起 45日内，向本公司清算
组申报债权。联系人：陈新燕，联系电话：13905859535，地址：浙江
省绍兴袍江（财富中心）昌明街 411号 5.6区 402室，邮编：312000。
绍兴雨熙服装设计有限公司清算组 2019年6月11日
绍兴海彬电子商务有限公司解散清算公告：绍兴海彬电子商务有
限公司股东会于 2019 年 6 月 4 日决议解散，并于同日成立了公
司清算组。请公司债权人于本公告发布之日起 45日内，向本公
司清算组申报债权。联系人：曹海军，联系电话：13516773017，
地址：浙江省绍兴市袍江（财富中心）昌明街 411号 5.6区 203室，
邮编：312000。绍兴海彬电子商务有限公司清算组 2019 年 6 月
11日
绍兴胜德电子商务有限公司解散清算公告：绍兴胜德电子商务有
限公司股东会于 2019 年 6 月 4 日决议解散，并于同日成立了公
司清算组。请公司债权人于本公告发布之日起 45日内，向本公
司清算组申报债权。联系人：卢志胜，联系电话：13685776703，
地址：浙江省绍兴袍江（财富中心）昌明街 411 号 5.6 区 507 室，
邮编：312000。绍兴胜德电子商务有限公司清算组 2019 年 6 月
11日
绍兴菲冰服饰有限公司解散清算公告：绍兴菲冰服饰有限公司股
东会于2019年6月4日决议解散，并于同日成立了公司清算组。请
公司债权人于本公告发布之日起 45日内，向本公司清算组申报债
权。联系人：赵菲，联系电话：13646823220，地址：浙江省绍兴袍江
（财富中心）昌明街411号5、6区411室，邮编：312000。绍兴菲冰服
饰有限公司清算组 2019年6月11日
绍兴鼎韧贸易有限公司解散清算公告：绍兴鼎韧贸易有限公司股
东会于2019年6月4日决议解散，并于同日成立了公司清算组。请
公司债权人于本公告发布之日起 45日内，向本公司清算组申报债
权。联系人：徐燕飞，联系电话：15968569869，地址：浙江省绍兴袍
江（财富中心）昌明街411号5、6区601室，邮编：312000。绍兴鼎韧
贸易有限公司清算组 2019年6月11日
湖州冠泰科技有限公司清算公告：湖州冠泰科技有限公司决议拟
向登记机关办理注销登记，请债权人自接到本公司书面通知书之
日起 30日内，未接到通知书的自本公告之日起 45日内，向本公司
清算组申报债权登记（联系人：陈月琴：13868257778），逾期不申报
的视其为没有提出要求。特此公告。
绍兴上虞久荣劳务有限公司解散清算公告：绍兴上虞久荣劳务有
限公司股东会于 2019年 5月 13日决议解散，并于同日成立了公司
清算组。请公司债权人于本公告发布之日起 45日内，向本公司清
算组申报债权。联系人：管国军，联系电话：13754378310，地址：绍
兴市上虞区百官街道路工村 139号，邮编：312000。绍兴上虞久荣
劳务有限公司清算组 2019年6月11日
解散清算公告：衢州市柯城深情网吧股东于 2019 年 6 月 10 日决
定解散公司。并于同日成立了公司清算组。请公司债权人于
本公告发布之日起 45日内向本公司清算组申报债权。联系人：
夏斌 联系电话：15157039639 地址：衢州市柯城区花园乡孔家村
孔雀街 41. 43号 邮编：324000 衢州市柯城深情网吧 2019年 6月
11日
解散清算公告：绍兴市千秋文化传播有限公司股东会于2017年11
月 28日决议解散，并于同日成立公司清算组。请公司债权人于本
公告发布之日起45日内，向本公司清算组申报债权。联系人：徐智
麟，联系电话：18805750818，地址：绍兴市马臻路 441 号，邮编：
312000。绍兴市千秋文化传播有限公司清算组
杭州启路纺织有限公司解散清算公告：杭州启路纺织有限公司股
东会于 2019年 5 月 31 日决议解散，并于同日成立了公司清算
组。请公司债权人于本公告发布之日起45日内，向本公司清算组
申报债权。联系人：孔奇，联系电话：13454537116，地址：萧山区戴
村镇三头村，邮编：312000。杭州启路纺织有限公司清算组 2019年
6月11日

湖州显洪生物质燃料有限公司遗失由湖州市南浔区工商行政管理
局 2017年 12月 14日核准的营业执照副本，统一社会信用代码：
91330503MA2B3PL41B，声明作废。
绍兴市柯桥区福全佳瑞塑料制品厂遗失由绍兴市柯桥区市场监督
管理局2018年5月23日核准的的营业执照正、副本，统一社会信用
代码：91330621L48590604E，声明作废。
新昌县镜岭镇海松木制品厂遗失由新昌县市场监督管理局2014年7
月21日核准的营业执照副本，注册号：330624604000320，声明作废。
绍 兴 市 柯 桥 区 福 全 佳 瑞 塑 料 制 品 厂遗失公 章 一 枚 ，编 号 ：
3306210116555；遗失绍兴市柯桥区福全佳瑞塑料制品厂财务专用
章一枚；遗失“谢建芳印”一枚，声明作废。
长兴太湖志明卫浴商行遗失由长兴县市场监督管理局2014年1月
2日核准的营业执照正本，注册号：330522670187380，声明作废。
湖州雅优餐饮有限公司开户许可证遗失，核准号：J3360006339401，
声明作废。
海宁市长安镇菠菠鸡排店遗失由海宁市市场监督管理局2016年9
月 27 日 核 准 的 营 业 执 照 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92330481MA2F1XQC3D，声明作废。
上虞市舜绿园艺有限公司遗失由绍兴市上虞区市场监督管理局
2011年 6月 22日核准的营业执照正、副本，统一社会信用代码：
91330604MA2GDGXH90，声明作废。
海宁市长安镇中邦皮草行遗失由海宁市市场监督管理局 2014年
5 月 15 日核准的营业执照正本，注册号：330481670089426，声明
作废。
德清京行船舶服务有限公司遗失由德清县市场监督管理局2015年
6 月 26 日 核 准 的 营 业 执 照 正 、副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
9133052106694766XP；遗失公章一枚，声明作废。
金华新梦想艺术培训有限公司遗失由金华市婺城区市场监督管理
局 2018年 6月 5日核准的营业执照正、副本，统一社会信用代码：
91330702MA2DCAFP5P，声明作废。
金华新梦想艺术培训有限公司遗失公章一枚；遗失财务章一枚，声
明作废。
海宁市长安镇冯杰小吃店遗失由海宁市市场监督管理局2017年2
月 28 日 核 准 的 食 品 经 营 许 可 证 副 本 ，许 可 证 编 号 ：
JY23304810149750，声明作废。
安吉递铺达乐达乐餐厅遗失由安吉县市场监督管理局2018年7月
20 日 核 准 的 食 品 生 产 经 营 登 记 证 正 、副 本 ，编 号 ：浙 餐
05232018000828，声明作废。
嵊州市绿娟日用品商行遗失嵊州市市场监督管理局 2017年 2月 9
日核发的统一社会信用代码：92330683MA289CCJ1H营业执照正副
本各一份，声明作废。
海宁市长安镇曼琪广告工作室遗失由海宁市市场监督管理局2015
年 2月 5日核准的营业执照正本，注册号：330481670097897，声明
作废。
嵊州市乐民棋牌室遗失嵊州市市场监督管理局2017年4月11日核
发的统一社会信用代码：92330683MA29BBPP23营业执照正副本各
一份，声明作废。
嵊州市樟斌副食品店遗失嵊州市市场监督管理局2013年9月16日
核发的许可证编号：SP3306831350067881食品流通许可证正本一
份，声明作废。
海宁市长安镇一醉轩烟酒商行遗失由海宁市市场监督管理局2015
年2月12日核准的营业执照正本，注册号：330481670098095，声明
作废。
龙泉市宝岛眼镜有限公司嵊州北直街店遗失预留印鉴章“陶永兵”
私章一枚，声明作废。
台州市椒江元明清足浴按摩中心营业执照正、副本遗失，统一社会
信用代码：92331002MA2G4RLH33，声明作废。
台 州 经 济 开 发 区 蚝 味 道 餐 饮 店（ 纳 税 人 识 别 号 ：
92331001MA2APG9J2N）遗失通 用 机 打 发 票 一 张 ，发 票 代 码 ：
133101920329，发票号码：00557052，声明作废。

杭州圣丽信息科技有限公司注销清算公告

杭州圣丽信息科技有限公司注销清算公告：
本公司出资人已决定解散本公司，请债权人自接
到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通
知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算
组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出
要求。


